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”Jag blev berörd när jag läste denna text”
“Detta var första gången jag läste en text på 
mitt språk på detta sätt. Först tvivlade jag 
på om jag kunde, men allt eftersom jag läste 
orden och meningarna fick jag nya insikter och 
kraft att fortsätta läsa. På tredje dagen insåg 
jag att detta var Guds ord om skapelsen – en 
mycket bra och tydlig berättelse.” (vittnesbörd 
av herr Agus)

“Jag blev imponerad när jag läste denna text. 
Den innehåller råd om hur vi ska leva tillsam-
mans som människor. Kung Salomos visdom 
är fantastisk – han ger råd till alla åldrar och 
ledare. Jag blev berörd av orden i denna bok, 
och jag hoppas mitt liv blir bättre.” (vittnes-
börd av herr D)

Vittnesbörden kommer från två inläsare av 
två bibelböcker. I slutet av maj till början av 
juni spelade oka bibelöversättningsteam 
in 1 Mosebok och Ordspråksboken. Teamet 
är mycket tacksamma för vad Gud gjorde i 
människors liv. I början oroade de sig över vem 
som skulle vilja läsa in dessa två böcker. Men 
Gud förberedde dem Han ville använda. För 
1 Mosebok deltog först en person. Han prov-
spelade i två dagar, men efter övervägande 
med operatören och teamet bestämde vi att 
ersätta honom eftersom hans läsning inte var 
tillräckligt flytande. Vi bad till Gud om en bätt-
re uppläsare, och slutligen berördes herr Agus 
i sitt hjärta att delta. Tack och lov – med sin 
goda röst och fina läsning kunde han färdig-
ställa inspelningen av 1 Mosebok väl.

För Ordspråksboken ställde en annan man, 
som vi kallar herr D, glatt upp med sin tid och 
röst. Hans röst och uttal var utmärkta, och 
både teamet och operatören var stolta över 
hans närvaro. 

Sedan förra uppdateringen i mars så har en 
by-kontroll av Jesaja 41-59 ägt rum samt en 
workshop om Esra och Nehemja. Utkastet till 
översättningen av Esra och Nehemja lästes av 
teammedlemmarna som fick möjlighet att ge 
synpunkter på varje vers. Teammedlemmarna 
fick nya insikter vid läsningen:

Miss J: “Esra och Nehemja arbetade hängivet, 
inte hårda i sitt motstånd, men bad alltid om 
vishet. Många icke-troende hjälpte de troende 
att gå framåt.”

Mrs MR: “Inget kan stoppa Guds plan, och Gud 
väljer andra människor för att visa sin godhet.”

Mrs M: “Jag minns Naomi som trodde på Gud, 
älskade sin svärdotter Rut innerligt, och ledde 
henne till tro. På samma sätt fördes Israels folk 
tillbaka från Babylon med stor rikedom. Jag är 
tacksam att ha en rik Gud.”

Herr P: “Gud ger alltid tecken till sitt folk. Israels 
folk var envisa, men Gud visade sin makt ge-
nom under. Han straffade inte utan fortsatte 
att älska. Jag är tacksam att jag får arbeta i 
översättningsteamet.”

Ms I: “Gud hade redan förutbestämt de perso-
ner som skulle hjälpa Israels folk.”

Tack för att ni är med och stöttar oka-teamet 
i översättningen av Gamla Testamentet!
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